
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 00:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/multiswitch-56-emp-centauri-spacetronik-plp-3-p-24225.html

  
MULTISWITCH 5/6 EMP-CENTAURI /
SPACETRONIK PLP-3.

Včetně DPH 1 138 Kč

Bez DPH 940 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00738927

Popis produktu
 MULTISWITCH 5/6 EMP-CENTAURI / SPACETRONIK PLP-3. 
 PROFI CLASS je řada produktů českého výrobce EMP-centauri, zařízení vyráběná v Evropě, navržená tak, aby splňovala
nejvyšší požadavky zákazníků. Tyto produkty mají rozšířený teplotní rozsah a nastavitelný útlum na každém ze vstupů.

 Výhody PROFI TŘÍDY:
 - Rozšířený teplotní rozsah
 - Všechny multipřepínače nabízejí vstupní atenuátory, volitelné aktivní / pasivní zpracování
 - Podpora pro Quttro a Quad LNB
 - 12V vypínač ON / OFF pro předzesilovač pozemní antény
 - Kompatibilní s DiSEqC 2.0 a nižší

 Kompaktní, velmi malý multipřepínač, který se používá pro sčítání pozemních televizních signálů a jednoho satelitu, má čtyři
satelitní vstupy. s LNB Quattro, jedním signálovým vstupem z dvb-t antény a šesti součtovými výstupy s Quattro LNB
Vybaveno přídavnou zásuvkou DC 9-20V, která umožňuje připojení napájecího zdroje, např. pro napájení anténního
předzesilovače Externí napájení není potřeba v případě pasivních antén.

 Vstupní frekvenční rozsah LNB 950 - 2300 MHz
 Ter. frekvenční rozsah příspěvek 5 - 862 MHz
 Výstupní frekvenční rozsah 5 - 2300 MHz
Ovládání připojení 13/18 V + 0/22 kHz
 Útlum So 3 dB, průměr
 Potlačení Terr. Průměr 15 dB
 Vstupní izolace 20 dB min
 Vstupní úroveň So / Terr. Průměr 90/105 dBuV
 Maximální výstupní úroveň Sat. Průměr 87 dBuV
 Maximální výstupní úroveň Terr. Průměr 90 dBuV
 Spotřeba energie 55 mA (18 V)
 Rozměry 13,5 x 10,4 x 4,1 cm
 Teplotní rozsah - třicet .... 70 stupňů C.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/multiswitch-56-emp-centauri-spacetronik-plp-3-p-24225.html
http://www.tcpdf.org

